
 

 

PlusTV:n maksu-tv-palvelu myyntiin marraskuun alussa 
 

Uusi PlusTV:n maksu-tv-palvelu antennikoteihin tulee myyntiin 1. marraskuuta 2006. PlusTV-
kortin avulla antennikodeissa nähdään alkuvaiheessa kaksi uutta digitaalista maksu-tv-kanavaa - 
MTV3 MAX sekä Subtv Juniori. PlusTV tuo ainoana toimijana nämä uudet kanavat sekä 
Formula 1 suorat lähetykset suomalaisten antennikotien saataville.  

 

PlusTV:n maksu-tv-kortin voi ostaa 1. marraskuuta alkaen R-Kioskeista sekä 
kodinkonemyymäläketjuista kuten Expert, Gigantti, Markantalo, Musta Pörssi, Tekniset ja Veikon Kone 
tai verkkokaupasta PlusTV:n www-sivuilta www.plustv.fi. 

 

R-Kioskeilla myytävä PlusTV palvelu maksaa 29,90 euroa ja sillä voi katsella veloituksetta PlusTV:n 
paketoimia maksu-tv-kanavia kolmen kuukauden ajan. Tämän jälkeen palvelu on voimassa, mikäli 
asiakas itse päättää jatkaa tilausta.  

 

  -  Halusimme kehittää kioskimyyntiin sopivan kortin, missä asiakas ei kaupantekohetkellä täytä 
tietojaan, vaan pääsee nopeasti käyttäjäksi, PlusTV:n toimitusjohtaja Vesa Mars kommentoi. 

 

Kodinkoneliikkeissä ja netissä myydään PlusTV:n tilauspalvelua.  Näistä kanavista ostettuna palvelun 
avausmaksu on 29,90 euroa. Tällä avausmaksulla asiakas voi katsella veloituksetta PlusTV:n paketoimia 
maksu-tv-kanavia kolmen kuukauden ajan. Kolmen kuukauden veloituksettoman jakson jälkeen nämä 
tilausasiakkaat maksavat laskulla kuukausittaisen palvelumaksun, joka on 8,90 euroa. 

 

- Tavoittelemme markkinajohtajuutta antennikotien maksu-tv-palveluntarjoajana, ja hyvän 
jälleenmyyjäverkostomme, sekä jo nyt ennakkoon lähteneen netti-ilmoittautumisen johdosta 
uskomme saavuttavamme sen hyvinkin nopeasti, kertoo Vesa Mars.  

 

MTV3 MAX on ensimmäinen vain miehille tarkoitettu tv-kanava Suomessa. MTV3 MAX ohjelmistoon 
kuuluu raskaan sarjan huumoria, harrastuksia, tietoa ja urheilua - kuten Formula 1 lähetykset. Keväällä 
alkavat Formula 1 suorat lähetykset tulevat näkymään suomalaisille antennikodeille ainoastaan PlusTV:n 
kortilla. 

 

Subtv Juniori on lasten ikioma kanava, joka tarjoaa kaikenikäisille lapsille rakastettuja klassikoita, 
kaikkien aikojen suosituimpia lastensarjoja, kotimaisia suosikkeja, sekä lasten elokuvaillan. Kaikki 
ohjelmat ovat joko tekstitetty tai puhuttu suomeksi, ja juontajina kanavalla toimivat lapsille tutut Kana ja 
Tea. 

 

PlusTV:n asiakaspalvelu palvelee marraskuun alusta alkaen numerossa 010 309 8008 arkisin kello 08:00 
– 20:00 ja lauantaisin kello 10:00-16:00. 

Tiedote 
19. lokakuuta 2006 



 

 

 

PlusTV:n palvelu tulee laajenemaan kevään myötä, ja ulkomaisten tv-toimijoiden kanavia lisätään 
syyskuun alussa 2007, kun Suomi siirtyy täysin digitaalisiin televisiolähetyksiin. PlusTV toimii kaikissa 
antennitalouksissa. Television lisäksi tarvitaan ainoastaan kortinlukijalla varustettu digisovitin, johon 
PlusTV-kortti asetetaan. Digisovittimia ja kortteja myydään muun muassa kodinelektroniikkaliikkeissä.  

 

Lisätietoja:  

Digi TV Plus Oy, Vesa Mars, toimitusjohtaja puh. 050-3150 206  

Taustaa ja kuvamateriaalia löytyy PlusTV:n internetsivuilta www.plustv.fi 
_______________________________________________________________________________ 
Digi TV Plus Oy on uusi digitaalisten televisiokanavien jakeluun erikoistunut yritys, jonka palvelua markkinoidaan asiakkaille 
PlusTV-nimellä. PlusTV:n kohderyhmänä ovat kaikki suomalaiset antennitaloudet ja tavoitteena on luoda suomalaisille suunniteltu 
kanavakokonaisuus, joka koostuu halutuimmista suomalaisista ja ulkomaalaisista tv-kanavista. 

Yrityksen toimitusjohtajana toimii Vesa Mars ja hallituksen puheenjohtajana Arne Wessberg. Yrityksen rahoittajina toimivat 
amerikkalainen pääomasijoitusyhtiö Baker Capital ja pohjoismainen pääomasijoitusyhtiö Provider Venture Partners. 


